
Основен суд Тетово - извештај за период: 7.2020 - 12.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

19 435 0 454 454 0
Разни вонпарнични
предмети

0 4 0 4 4 0Оставина по приговор

42 44 0 86 48 38Физичка делба

0 1 0 1 1 0
Регистрација на
политички партии и др

4 6379 1 6382 6377 5Заверки

77 86 0 163 118 45
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

283 505 0 788 501 287Оставина

36 43 0 79 52 27Замолници

461 7497 7957 7555 402Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 45 0 46 41 5
Приговори против
неправилности при
извршување

1 2 0 3 1 2Против  извршување

0 1 0 1 1 0
Извршување по закон за
семејство

1 27 0 28 28 0Издавање дозволи

3 75 78 71 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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4 7 0 11 8 3Разни парнични предмети

297 78 0 375 82 293Работни спорови

10 7 0 17 5 12
Повторување на
постапката во парнично

28 38 0 66 28 38Трговски спорови

26 31 0 57 37 20Стечај

111 214 0 325 236 89Семејни спорови

50 1 1 50 42 8Платни налози-предлог

134 100 0 234 90 144Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

272 389 0 661 420 241Имотни спорови

14 0 0 14 7 7
Платни налози по
приговор

2 3 0 5 5 0Платен налог жалби

90 83 0 173 115 58Парнични-мала вредност

1038 951 1988 1075 913Вкупно - вид на предмет 1

1502 8523 10023 8701 1322Вкупно - област 2

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 184 0 185 184 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 184 185 184 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1461 793 0 2254 1683 571
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал
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115 78 0 193 88 105
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

3 8 0 11 9 2
Прекин на издржување на
казна

0 1 0 1 1 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

25 36 0 61 34 27
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 47 0 47 47 0
Извршување на одземен
имот и предмети

1604 963 2567 1862 705Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

27 25 0 52 40 12
Кривични предмети
спрема малолетници

27 25 52 40 12Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

25 4947 0 4972 4972 0Разни кривични предмети

73 343 0 416 347 69
Предмети за кривично
полнолетни

49 276 0 325 296 29
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

147 5566 5713 5615 98Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 28 0 32 29 3
Оценка на обвинителен
акт во кривично

4 28 32 29 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

45 632 0 677 677 0
Разни прекршочни
предмети
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1605 1729 1 3333 2822 511Прекршочни предмети

0 4 0 4 3 1
Кривичен совет за
прекршоци

1650 2365 4014 3502 512Вкупно - вид на предмет 1

3433 9131 12563 11232 1331Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

16 1062 0 1078 995 83
Предмети од  судска
упрaва

16 1062 1078 995 83Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 16 0 18 18 0
Слободен пристап до
информации

2 26 0 28 28 0
Евиденција на преставки
и поплаки

4 42 46 46 0Вкупно - вид на предмет 0

20 1104 1124 1041 83Вкупно - област 0

4955 18758 23710 20974 2736Вкупно 3
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